
イツワ商事株式会社

　

敬具

　　　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて掲題の件に付きまして、営業日程を下記の通りお知らせいたします。

＊物流センターの荷受につきましても、

上記休日はお受けできませんのでご了承ください。

　　　期間中の納品等ご要望が御座いましたら、各担当宛に

　　お早めにご連絡くださいます様、宜しくお願い致します。

2023年4月吉日

ゴールデンウィークの営業に関するお知らせ

お取引先様各位

月 火 水 木 金 土 日

4月24日 4月25日 4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日

5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

赤字 ＝休日


